EDI

1

Edital Complementar 06 ao EDITAL Nº 01/2022 – CONCURSO PÚBLICO.

O Município de Pontalina, GO, no uso de suas atribuições legais, através da Comissão Especial de Fiscalização do
Concurso Público – CEC, nomeada pelo Decreto nº 278/2022, Torna Público o Edital Complementar 06, que
DIVULGA RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

I. A Relação dos candidatos que solicitaram Isenção da Taxa de Inscrição encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

II. Eventual recurso sobre a solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição poderá ser interposto no dia 14/03/2023, nos
termos do item XIX. DOS RECURSOS, EDITAL Nº 01/2022 – CONCURSO PÚBLICO

Pontalina, (GO), 13 março de 2023.

SANDRA  DE FÁTIMA OLIVEIRA CARVALHO.
Presidente da Comissão Especial de Fiscalização do Concurso Público.

GLICÉRIO DA GUIA DE ABREU.
 Secretário da Comissão Especial de Fiscalização do Concurso Público.

MARLEI BATISTA DE ALMEIDA VALADÃO.
 Membro Comissão Especial de Fiscalização do Concurso Público.

EDSON GUIMARÃES DE FARIA.
PREFEITO MUNICIPAL.

http://www.msconcursos.com.br/